
1 

 

МИНОБРНАУКИ РОССИИ 
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение  

высшего образования 
«БРЯНСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ  

ИМЕНИ АКАДЕМИКА И.Г. ПЕТРОВСКОГО» 
(БГУ) 

 
П  Р  И  К  А  З 

 
« 24 »   августа  2020 г.                                   № 1521-ст 
 
 

О зачислении на 1 курс магистратуры заочной формы обучения на места, 
выделенные для приема на целевое обучение   

 
 На основании результатов вступительных испытаний и решения приемной 
комиссии от 23 августа  2020 года  п р и к а з ы в а ю: 

Зачислить в число студентов с 1 сентября 2020 г. на 1 курс магистратуры 
заочной формы обучения университета на места, финансируемые за счёт 
бюджетных ассигнований федерального бюджета, выделенные для приема на 
целевое обучение,  

 

 
Факультет иностранных языков 

 
по направлению подготовки 44.04.01 «Педагогическое образование» 

(направленность - Языковое образование), 
 2,5 года обучения 

 
Стрелец Диана  Геннадьевна 75 баллов МБОУ «Климовская средняя 

общеобразовательная школа 
№1» Брянской области 

 

 
2. Контроль за исполнением приказа возложить на ответственного секретаря 

приемной комиссии /Малинников С.Г./ 
 
 
 
Ректор университета 
профессор А.В. Антюхов 


